きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

海フェスタ東三河プレイベント
「とよかわ ふれあい海洋クルージング」の参加者募集

平成 28 年 5 月 23 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、海フェスタ東三河（開催期間７月１６日（土）～７月３１日（日））

のプレイベントとして、参加者が海に親しみ、御津１区２区企業団地への理解と

認識を深めることなどを目的とした「とよかわ ふれあい海洋クルージング」を

下記のとおり開催します。

                   記

【実施概要】

１．内  容：小型クルーザー（２６フィート級・定員７名）による三河湾クルー

ジング

２．期  日：平成２８年７月３日（日）

３．開催場所：御津マリーナ（豊川市御津町御幸浜）

４．参 加 費：無料

５．対  象：小学生以上（小学生は保護者同伴）

６．所要時間：１回３０分程度

７．出航時刻：午前９：３０、午前１０：３０、午前１１：３０、午後１：３０、

午後２：３０

８．そ の 他：荒天もしくは当日の海上の状態により、安全確保のためイベント

の全部又は一部を中止する場合があります。

写真データは秘書課広報広聴係にあります。

【募集要項】

１．募集定員：９１名 ※応募者多数の場合は抽選となります。

２．申込方法：下記①または②によりお申込みください。

①あいち電子申請・届出システム

（市ホームページ「http://www.city.toyokawa.lg.jp/index.html」）

 ・必要事項を入力してください。

http://www.city.toyokawa.lg.jp/index.html

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】
豊川市役所 産業部 企業立地推進課  青山・松井

TEL:0533-89-2287  Eメール：kigyorichi@city.toyokawa.lg.jp

②郵便はがき

・必要事項を記入のうえ、下記応募先宛にお申し込みください。

（代表者を含み１枚につき４名まで応募可）

ア）希望出航時刻（第３希望まで）

イ）参加者全員の氏名、年齢（７月３日現在）、性別、生年月日、

ウ）参加者のうち１名（代表者）の住所、電話番号（日中連絡のと

れる番号）

※重複応募は出来ません。

３．結果通知：郵送により通知します。

４．応 募 先：〒４４２－８６０１ 豊川市諏訪１丁目１番地

       豊川市役所 企業立地推進課

５．申込期間：平成２８年６月１日（水）から平成２８年６月１７日（金）必着

６．問合せ先：豊川市役所産業部企業立地推進課 電話０５３３－８９－２２８７

TEL:0533-89-2287